
ZARZĄDZENIE NR 68/2023 
WÓJTA GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Buczkowice na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/ t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 259 ust.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 
t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./ oraz § 9 pkt 2 Uchwały nr XLVIII/331/22 Rady Gminy Buczkowice 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Buczkowice na rok 2023, 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Kierownikom jednostek organizacyjnych 
gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Buczkowice 
 
 

Józef Caputa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D89453F-CD6D-4BF9-A8BF-3A638715E982. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdział   

Wyszczególnienie
Kwota

zwiększenia
Kwota

zmniejszenia
1 2 3 4

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   -        20 172,00    

75818 Rezerwy ogólne i celowe   -        20 172,00    

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
/poz.1/

  -        20 172,00    

wydatki majątkowe z tego:   -        20 172,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   -        20 172,00    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

  20 172,00      -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   20 172,00      -      

wydatki majątkowe z tego:   20 172,00      -      

inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 172,00      -      

RAZEM   20 172,00      20 172,00    

WYDATKI

Zadania własne

Załącznik do zarządzenia Nr 68/2023

Wójta Gminy Buczkowice

z dnia 26 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D89453F-CD6D-4BF9-A8BF-3A638715E982. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 68/2023 WÓJTA GMINY BUCZKOWICE z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




